
ID: 2837 APARTAMENT 2+1 PER SHITJE TE
ZOGU I ZI 

Apartament i sapo rinovuar, vendosur ne zonen e kerkuar te
Zogut te Zi, ju zbulon bashkimin perfekt te stilit dhe
komoditetit. I ndodhur ne katin e 8 te nje pallati te
mirembajtur, ky apartament mahnites 125 m2 mburret me nje
ambient ndenje dhe kuzhine moderne me plan te hapur, 2
dhoma gjumi te bollshme, 2 tualete, dhe 2 ballkone qe ofrojne
nje pamje mahnitese nga qendra e qytetit dhe kullat e bukura
te Tiranes. I rinovuar se fundmi sipas standarteve me te larta,
ky apartament pjeserisht i mobiluar ofron nje hapesire banimi
luksoze dhe bashkekohore qe plotesohet ne menyre perfekte
nga vendondodhja e tij, duke e bere ate nje mundesi te
jashtezakonshme investimi.

EUR 170,000




